
Stránka 1 z 1

Maxi leon

fotky z října 2011

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 01.11.11

1.11.2011

Do Galerie-Maxinek a Borůvka uloženo pár fotek z října 2011.

Měsíc říjen byl pro nás plný událostí.... návštěva Maxika u své sestry Berušky, Maxínek oslavil 2. narozeniny... bylo krásné počasí,
tak jsme stihli pořídit ještě pár hezkých fotek našich mazliků.

Je až neuvěřitelné, jak se mají Maxik s Borůvkou rádi. Je to nerozlučná dvojka. 
Teď nás trochu zlobí srnky, které pobíhají celý den kolem naší zahrady. Jednou nám dokonce oba vyběhli ven ze vrat a snažili se srny
doběhnout. Nepomohlo žádné volání.... jen jsme vyčkávali, kdy se nám vrátí. Naštěstí to netrvalo dlouho a nejdříve přiběhl uhnaný
Maxik, sotva pletl nohama, jazyk až na zemi a po chvilce i Baruška. Oba dva dostali pěkně za uši a za trest nešli na procházku. 
Srnky nás zlobí i v noci ..... Maxinek kolem 2 hodiny ranní začne výt a Borůvka se k němu zdatně přidá, takže páničkové musí
několikrát za noc vstávat a uklidnit je. Borůvku stačí vzít dovnitř (do tepla) a Maxinovi pohrozit prstem.
Bohužel ani o víkendu se páníčkové nevyspí..... v 7 hodin ráno už knikají pod okny ložnice, jak si představujeme vyspávat, když oni
už jsou připraveni na procházku 
Občas je fakt proklínáme, ale jak jsme si je rozmazlili, takové je máme 

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=53
http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=53

